



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 944 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Alsvikvegen 33
4121 TAU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Amdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	5 400 000	5 620 000
Sum inntekter		5 400 000	5 620 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5	3 601 648	3 907 603
Annen driftskostnad	6	1 775 916	2 350 470
Sum kostnader		5 377 564	6 258 073
Driftsresultat		22 436	-638 073
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		4 500 000	1 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		89 167	
Annen renteinntekt			4 799
Sum finansinntekter		4 589 167	1 204 799
Rentekostnad til foretak i samme konsern		45 000	282 000
Annen rentekostnad		483 841	121
Sum finanskostnader		528 841	282 121
Netto finans		4 060 326	922 678
Ordinært resultat før skattekostnad		4 082 762	284 605
Skattekostnad	7	18 207	62 613
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 064 555	221 992
Årsresultat		4 064 555	221 992
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			400 000
Annen egenkapital		4 064 555	-178 008
Sum overføringer og disponeringer		4 064 555	221 992



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	56 884 412	55 334 412
Investeringer i tilknyttet selskap	8	3 040 500	2 169 000
Andre fordringer	9	612 000	680 000
Sum finansielle anleggsmidler		60 536 912	58 183 412
Sum anleggsmidler		60 536 912	58 183 412
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 085 000	85 000
Konsernfordringer	10	9 518 427	2 172 328
Sum fordringer		10 603 427	2 257 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	100 546	134 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 546	134 080
Sum omløpsmidler		10 703 973	2 391 408
SUM EIENDELER		71 240 885	60 574 820
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300 000,00)	12, 13	30 000 000	30 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	12 459 643	12 459 643
Sum innskutt egenkapital		42 459 643	42 459 643



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 064 555	
Sum opptjent egenkapital		4 064 555	
Sum egenkapital	13	46 524 198	42 459 643
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	2 717	3 397
Sum avsetninger for forpliktelser		2 717	3 397
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10, 15	1 545 000	
Øvrig langsiktig gjeld	15	12 978 000	14 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 523 000	14 100 000
Sum langsiktig gjeld		14 525 717	14 103 397
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 657	185 344
Betalbar skatt	7	18 887	63 462
Skyldige offentlige avgifter		416 755	475 530
Utbytte			400 000
Kortsiktig konserngjeld	10		2 169 000
Annen kortsiktig gjeld		9 582 670	718 444
Sum kortsiktig gjeld		10 190 970	4 011 780
Sum gjeld		24 716 687	18 115 177
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 240 885	60 574 820



Årsregnskap for 2022

**RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS
4121 TAU**

Penneo Dokumentnøkkel: 53V80-PJZ85-LOIQI-B3UJP-3SJTQ-B174Y

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter
Styrets årsberetning
	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	5 400 000	5 620 000
Sum driftsinntekter		5 400 000	5 620 000
Lønnskostnad	3, 4, 5	(3 601 648)	(3 907 603)
Annen driftskostnad	6	(1 775 916)	(2 350 470)
Sum driftskostnader		(5 377 564)	(6 258 073)
Driftsresultat		22 436	(638 073)
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		4 500 000	1 200 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		89 167	0
Annen renteinntekt		0	4 799
Sum finansinntekter		4 589 167	1 204 799
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(45 000)	(282 000)
Annen rentekostnad		(483 841)	(121)
Sum finanskostnader		(528 841)	(282 121)
Netto finans		4 060 326	922 678
Resultat før skattekostnad		4 082 762	284 605
Skattekostnad	7	(18 207)	(62 613)
Årsresultat		4 064 555	221 992
Overføringer			
Utbytte		0	400 000
Annen egenkapital		4 064 555	(178 008)
Sum		4 064 555	221 992

Penneo Dokumentnøkkel: 53V80-PJZ85-LOJQI-B3UJP-3SJTQ-B174Y



Balanse pr. 31. desember 2022 RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	56 884 412	55 334 412
Investeringer i tilknyttet selskap	8	3 040 500	2 169 000
Andre fordringer	9	612 000	680 000
Sum finansielle anleggsmidler		60 536 912	58 183 412
Sum anleggsmidler		60 536 912	58 183 412
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer		1 085 000	85 000
Konsernfordringer	10	9 518 427	2 172 328
Sum fordringer		10 603 427	2 257 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	100 546	134 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 546	134 080
Sum omløpsmidler		10 703 973	2 391 408
Sum eiendeler		71 240 885	60 574 820

Penneo Dokumentnøkkel: 53V80-PJZ85-LOJQI-B3UJP-3SJTQ-B174Y



Balanse pr. 31. desember 2022 RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300 000,00)	12, 13	30 000 000	30 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	12 459 643	12 459 643
Sum innskutt egenkapital		42 459 643	42 459 643
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 064 555	0
Sum opptjent egenkapital		4 064 555	0
Sum egenkapital	13	46 524 198	42 459 643
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	14	2 717	3 397
Sum avsetning for forpliktelser		2 717	3 397
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10, 15	1 545 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	15	12 978 000	14 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 523 000	14 100 000
Sum langsiktig gjeld		14 525 717	14 103 397
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 657	185 344
Betalbar skatt	7	18 887	63 462
Skyldige offentlige avgifter		416 755	475 530
Kortsiktig konserngjeld	10	0	2 169 000
Utbytte		0	400 000
Annen kortsiktig gjeld		9 582 670	718 444
Sum kortsiktig gjeld		10 190 970	4 011 780
Sum gjeld		24 716 687	18 115 177
Sum egenkapital og gjeld		71 240 885	60 574 820

I styret for Ryfylke Trelast Gruppen AS
Alsvik, den 28. Februar 2023

Nicolai Jarlsby
Styrets leder

Gunnar Amdal
Nestleder / Daglig leder

Aleksander Ingvaldstad Amdal
Styremedlem

Leif Ole Sørheim
Styremedlem

Olav Helland Stenersen
Styremedlem

Elise Katrine Amdal
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 53V80-PJZ85-LOJQI-B3UJP-3SJTQ-B174Y

**Kontantstrømoppstilling**
RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		4 064 555	221 992
+/- Endring i utsatt skatt		(680)	(849)
Tilført fra årets virksomhet		4 063 875	221 143
+/- Endr. i debitorer og kreditorer		(12 687)	128 327
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		(4 433 073)	53 920
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		(381 884)	182 247
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
+/- Brukt på investeringer		(2 421 500)	(2 169 000)
+/- Endring i utlån til datterselskap og tilknyttede selskap		(5 389 493)	0
B = Netto likviditetsendr. fra investering		(7 810 993)	(2 169 000)
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		7 359 343	2 169 000
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	0
- Utbytte, utbetalt		(400 000)	(400 000)
+/- Konsernbidrag, mottatt		1 200 000	0
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		8 159 343	1 769 000
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		134 080	130 690
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		(33 534)	3 390
= Likviditetsbeholdning 31.12.		100 546	134 080

Penneo Dokumentnøkkel: S3V80-PJZ85-LOJQ1-B3UJP-3SJTQ-B174Y



Noter til årsregnskap 2022 RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet avlegger regnskapet etter norske regnskapsstandarder for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap er verdsatt etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi hvis det foreligger verdifall som ikke regnes som forbigående. Utbytte eller konsernbidrag fra datterselskap blir inntektsført samme år som det avsettes i datterselskapet.

Investering i tilknyttede selskap

Investeringer i tilknyttede selskaper er verdsatt etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi hvis det foreligger verdifall som ikke regnes som forbigående. Utbytte fra tilknyttede selskap blir inntektsført i utbetalingsåret.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet er en del av konsernet Aleamd AS som utarbeider konsernregnskap. Aleamd AS har hovedkontor i Strand kommune.



Noter til årsregnskap 2022 RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter består av honorarer og viderefakturerbare kostnader fra datterselskap og andre nærstående selskap.

Note 2 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022
AS Ryfylke Trelast AS	Strand	100%	15 338 014	3 928 305
XL- bygg Ryfylke AS	Strand	100%	10 240 721	1 287 664
Ryfylke Tomteselskap AS	Strand	75%	23 103 162	2 094 799
Hjelmeland Bygg AS	Hjelmeland	52%	1 280 741	123 710

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2022:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp
Salgsinntekter	5 184 000
Refusjon personalkostnader	350 700

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	2 716 772	2 784 534
Arbeidsgiveravgift	441 129	452 236
Pensjonskostnader	386 437	385 551
Andre ytelser / Refusjoner	57 309	285 282
Sum	3 601 647	3 907 603

Mer om lønn

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	838 495	0	5 592

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til medlemmer av styret	1 133 677	0	326 938

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.



Noter til årsregnskap 2022 RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

Note 6 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	31 900	23 000
Andre tjenester	12 000	10 500
Sum godtgjørelse til revisor	43 900	33 500

Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	4 082 762	284 605
Konsernbidrag	500 000	1 200 000
+/- Permanente forskjeller	(4 500 000)	(1 200 000)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	3 088	3 860
Årets skattegrunnlag	85 850	288 465
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	18 887	63 462
+/- Endring i utsatt skatt	(680)	(849)
Skattekostnad i resultatregnskapet	18 207	62 613
Betalbar skatt i balansen	18 887	63 462

Note 8 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2022"	Selskapets resultat for 2022
Åsevik Utvikling AS	Strand	50%	2 458 812	157 524
Årdal Brygge AS	Hjelmeland	50%	1 424 804	(317 740)

Note 9 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	612 000
---	---------

Note 10 - Konsernmellomværende

Fordringer	2022	2021
Fordring utbytte og konsernbidrag	4 500 000	1 200 000
Andre kortsiktige konsernfordringer	4 389 493	0
Konsernkonto*	628 934	972 328
Sum	9 518 427	2 172 328
Gjeld	2022	2021
Langsiktig konserngjeld	1 545 000	0
Kortsiktig konserngjeld	0	2 169 000
Sum	1 545 000	2 169 000

Selskapet har inngått konsernkontoavtale i Sparebanken Vest. Hovedkonto er registrert på datterselskapet AS Ryfylke Trelast. Bankinnskuddet klassifiseres dermed som konsernmellomværende. Selskapet har solidaransvar for konsernets kassekreditt.



Noter til årsregnskap 2022 RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 100 546. Skyldig skattetrekk er kr 100 488.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	300 000,00	30 000 000,00
Sum	100		30 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ALEAMD AS	60	60,00%	Ordinære aksjer
LADMA HOLDING AS	20	20,00%	Ordinære aksjer
VISGUN AS	20	20,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	30 000 000	12 459 643	0	42 459 643
Årets resultat	0	0	4 064 555	4 064 555
Egenkapital 31.12.2022	30 000 000	12 459 643	4 064 555	46 524 198

Note 14 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	15 440	12 352	3 088
Sum midlertidige forskjeller	15 440	12 352	3 088
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	3 397	2 717	680

Note 15 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Langsiktig konserngjeld	1 545 000	0
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	12 978 000	14 100 000
Sum	14 523 000	14 100 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	0	0
--	---	---

Selskapet har langsiktig gjeld til selskapaksjonærer på kr 14 523 000.
Nedbetaling foretas etter nærmere avtale mellom partene.
Rente i 2022: 3%.

Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Amdal

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-327837

IP: 80.213.xxx.xxx

2023-02-28 21:33:23 UTC



Gunnar Amdal

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-327837

IP: 80.213.xxx.xxx

2023-02-28 21:33:23 UTC



Nicolai Jarlsby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-3171229

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-02-28 22:53:11 UTC



Leif Ole Sørheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-877700

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-01 05:24:39 UTC



Aleksander Ingvaldstad Amdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-315993

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-03-01 07:08:32 UTC



Elise Katrine Amdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1585330

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-03-01 18:30:48 UTC



Olav Helland Stenersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1985830

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-03-02 10:39:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: S3V80-PJZ85-LOJQI-B3UJIP-3SJTQ-B174Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS – STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS er morselskap i Ryfylke Trelast konsernet og utøver konserntjenester for øvrige selskap i konsernet.

Konsernet består i tillegg til av følgende hel- eller deleide datterselskap:

AS Ryfylke Trelast
Ryfylke Tomteutvikling AS
XL- Bygg Ryfylke AS
Hjelmeland Bygg AS

Selskapets virksomhet utøves i Strand kommune. Selskapet er en del av konsernet Aleamd AS som utarbeider konsernregnskap. Aleamd AS har hovedkontor i Strand kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen består i hovedsak av honorar for konserntjenester utført for datterselskap og andre nærstående selskap. Omsetning og drift er relativt stabil, men avkastning fra datterselskap kan variere noe fra år til år.

Selskapet har i 2022 et overskudd på NOK 4.064.555 mot et overskudd på NOK 221.992 i 2021. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 71,2 mill, sammenlignet med NOK 60,6 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 65 %, sammenlignet med 70 % pr. 31.12.2021.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 er kr -0,4 mill som avviker med kr 0,4 mill fra selskapets driftsresultat. Selskapet har i 2022 foretatt investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap med kr 7,8 mill som i hovedsak er finansiert med opptak av gjeld fra selskapsaksjonær.

Fremtidig utvikling

Selskapet er avhengig av aktivitet og inntjening i datterselskap. Markedsutviklingen for datterselskapene anses å være tilfredsstillende, og aktiviteten og inntjeningen i datterselskapet forventes å være bra de nærmeste årene. Selskapet forventer avkastning fra datterselskap i fremtiden.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS er lite eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

Markedsrisiko

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS er lite eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har ekstern pantegjeld.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapet kun har omsetning til datterselskap og nærstående selskap.

Likviditetsrisiko

Likviditeten til selskapet er i perioder noe svak da deler av selskapets investeringer er finansiert med kortsiktige midler. Selskapet inngår i en konsernkontoavtale med bank, samtidig som konsernselskap eller selskapsaksjonærer bidrar med midler ved behov. Likviditetsrisiko anses dermed som lav.

Penneo Dokumentnøkkel: XXV3S-3IFVM-LSYYV-2YWXI-UP67U-LSKDT



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets solide egenkapital og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Styret har startet arbeid med redegjørelse etter åpenhetsloven. Redegjørelsen er ikke ferdigstilt pr tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet for 2022, men planlegges ferdigstilt innen 30.06.2023, og vil bli offentligjort på www.ryftre.no.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS:

Overført annen egenkapital	4.064.555
Totalt disponert	4.064.555

Arbeidsmiljø

Selskapet har 3 heltidsansatte. Arbeidsmiljøet anses å være godt.

Likestilling og diskriminering

Det er 1 kvinne og 2 menn ansatt i selskapet. Det er etter styrets oppfatning ingen forskjellsbehandling eller diskriminering i strid med lov eller forskrifter. Det er derfor ikke igangsatt spesielle tiltak knyttet til dette.

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Ytre miljø

Selskapets aktivitet medfører ikke til forurensing av det ytre miljø. Det er derfor ikke igangsatt spesielle tiltak knyttet til dette.

Alsvik, 31.12.22/28.02.23

Nicolai Jarlsby
Styrets leder

Gunnar Amdal
Nestleder og daglig leder

Leif Ole Sørheim
Styremedlem

Aleksander I. Amdal
Styremedlem

Elise Katrine Amdal
Styremedlem

Olav Helland Stenersen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Amdal

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-327837

IP: 80.213.xxx.xxx

2023-02-28 21:33:23 UTC



Gunnar Amdal

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-327837

IP: 80.213.xxx.xxx

2023-02-28 21:33:23 UTC



Nicolai Jarlsby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-3171229

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-02-28 22:53:11 UTC



Leif Ole Sørheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-877700

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-01 05:24:39 UTC



Aleksander Ingvaldstad Amdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-315993

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-03-01 07:08:32 UTC



Elise Katrine Amdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1585330

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-03-01 18:30:48 UTC



Olav Helland Stenersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1985830

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-03-02 10:39:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XXV3S-3IFVM-LSYYY-2YVXI-UP67U-LSKDT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Ryfylke Trelast Gruppen AS
